

**FEDERACIÓN CHILENA DE GO**ESTADOS DE RESULTADOS INTEGRALES
POR LOS PERIODOS TERMINADOS EL 31 DE
(En miles de pesos - M\$)

	Acum 2021	Jan-21	Feb-21	Mar-21	Apr-21	Acum 2022
Ingreso de explotación	100.00% 73.000	-	-	-	-	-
Ingreso torneos presenciales	-	-	-	-	-	-
Ingreso torneos online	73.000	-	-	-	-	-
Ingresos del Estado	-	-	-	-	-	-
Costos de explotación	0.00% -	-	-	-	-	-
Costos de torneos presenciales	-	-	-	-	-	-
Costos de torneos online	-	-	-	-	-	-
Costos de proyectos	-	-	-	-	-	-
Margen de explotación	100.00% 73.000	-	-	-	-	-
Gastos de administración y ventas	-1046.48% (763.929)	(4.183)	(4.183)	(4.183)	(4.183)	(16.732)
Membresías	(208.148)	-	-	-	-	-
Gastos de traslado	-	-	-	-	-	-
Gastos de fletes y envío	(502.085)	-	-	-	-	-
Gastos de difusión	-	-	-	-	-	-
Gastos notariales	(3.500)	-	-	-	-	-
Hosting y Dominios	(50.196)	(4.183)	(4.183)	(4.183)	(4.183)	(16.732)
-	-	-	-	-	-	-
Resultado operacional	(690.929)	(4.183)	(4.183)	(4.183)	(4.183)	(16.732)
Ingresos no operacionales	1.788.966	-	-	-	-	-
Gastos no operacionales	(403.348)	-	-	-	-	-
Gastos financieros	-	-	-	-	-	-
Resultado no operacional	1898.11% 1.385.618	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
Resultado antes de impuestos	951.63% 694.689	(4.183)	(4.183)	(4.183)	(4.183)	(16.732)
Impuesto 1ª Categoría	-	-	-	-	-	-
Resultado después de impuesto	951.63% 694.689	(4.183)	(4.183)	(4.183)	(4.183)	(16.732)
-	0.000	-	-	-	-	(16.732)



FEDERACIÓN CHILENA DE GO
ESTADOS DE SITUACIÓN FINANCIERA AL 31 DE
(En miles de pesos - M\$)

	Jan-22	Feb-22	Mar-22	Apr-22
ACTIVOS				
CORRIENTES:				
Efectivo y efectivo equivalente	1,947.262	1,947.262	1,947.262	1,947.262
Otros activos financieros corrientes	-	-	-	-
Otros activos no financieros, corrientes	88.890	84.707	80.524	76.341
Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar	65.000	65.000	65.000	65.000
Inventarios	-	-	-	-
Activos por impuestos corrientes	-	-	-	-
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	2,101.152	2,096.969	2,092.786	2,088.603
NO CORRIENTES:				
Propiedades, plantas y equipos	-	-	-	-
Activos intangibles, distintos a la plusvalía	-	-	-	-
Otros activos no financieros, no corrientes	-	-	-	-
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	-	-	-	-
TOTAL ACTIVOS	2,101.152	2,096.969	2,092.786	2,088.603
Las notas adjuntas forman parte integral de estos estados financieros				
PASIVOS Y PATRIMONIO				
CORRIENTES:				
Otros pasivos financieros, corrientes	-	-	-	-
Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar	8.100	8.100	8.100	8.100
Pasivos por impuestos, corrientes	-	-	-	-
Otras provisiones, corrientes	-	-	-	-
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	8.100	8.100	8.100	8.100
NO CORRIENTES:				
Otros pasivos financieros, no corrientes	-	-	-	-
Otros pasivos no financieros, no corrientes	-	-	-	-
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	-	-	-	-
PATRIMONIO:				
Capital pagado	-	-	-	-
Ganancias (pérdidas) acumuladas	1,402.546	1,402.546	1,402.546	1,402.546
Utilidad (pérdida) ejercicio	690.506	686.323	682.140	677.957
TOTAL PATRIMONIO	2,093.052	2,088.869	2,084.686	2,080.503
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	2,101.152	2,096.969	2,092.786	2,088.603
	0.0	0.0	0.0	0.0